immundo spiritu graviter iuvaditur 01 101000101. Nutu ue

ro 1111100, cunctis mirantibus, cursu rapido ad ecclesiam

101110115, super beati Pontificis tumulum concito se proic

citz et mox dulci р1‘05505‘50р010 , suaviter obdormiviL

cumque monachorum 000100105, qui tunc foras in pro

cessione ad honorem gloriosi Præsulis laudes Deo decan

tabat , ad ecclesiam jam rediissetg compatientes eidem

puero, illud Responsorium, Sancte Budesinde , eœperunt

devote astantes ante sepulcrum unanimiter decantare. Fi

nito Responsorio et oratione , Sancti meritis atque 50111.

giis, ab immundo spiritu, et a somno lætus et hilaris

exurrexitz 510 deinceps liber ab illo in commode, multos

postea vixit 00005.

3i. Alter quidam puer cæcus de terra Canderie , du

ctus est ad monasterium cellæ-novæ , subsidium luminis

a Domino per S. Rudesindi merita petiturus. Sed dum a

parentibus et monachis fuisset ad sepulchrum sancti cor

poris intra ecclesiam deportatus ; facta oratione pro eo ad

Dominum, quasi dormiens paullulum requieuit. Allis ve

ro eventum rei expectautibus, eidem puero, exteriore ca

renti lumine , apparuit quidam Episcopus, ut ipse postea

testabatur, dicens illi: Surge in nomine Domini; et va

de cum salute. Ad quam vocem illuminatus, protinus sur

gens puer, cum circumstantibus glorificavit nomen Domi

ni Jesu Christi qui per Sanetos suos tam magna mirabilia

dignatus est operari. Et ita, ut in illa visione supra præ

ceptum fuerat, ad propria reversus est cum salute.

35. Ношо quidam , Petrus Nunionis nomine , de Mil

manda , cum aliquando comederet piscem , qui turta ab

omnibus nominatur; aceidìt ut os piscis in ejus gutture

versareturc quod cum diu vi vel aliquo ingenio non pos

set extrahi nec deglutiri (quia, pro posse in multis et pa

lam adversabatur monasterio (lehre-novae) tandem venit ad

sepulcrum B. Rudesindi, necessitatis angustia coaretatus:

confisus tamen ipsius posse beneficio per Dei gratiam sa

nari. Dumque adidem monasterium 101115501, rogavit mo

uachos , ut illum introducere dignarentur , ubi erat cor

pus jam dicti beatissimi Contessoris. Cui cum præsenta

tus fuisset; dictum 051 01 00 aliquibus, qui adstabantz

Amice, reeordare, quia isti loco fuisti multoties adversa

tus. Quapropler pœnitere primum: deinde promitto fide

liter, quod de cetero emendaberis: et 1010 credimus ,

quod per В. Rudesindum dabit tibi Dominus sanitatem.

Quibus 1110115, 001раш cognovitz emendationem promisit,

et cum adstantibus pro merenda sanitate pariter exoraviL